
Pos 

MINI ESP 85  
1 
2 

Num. 

67 
47 

Nome 

GUIDETTI ALESSANDRO 
GUIDETTI ANDREA 

Classe 

MINI ESP 85  
MINI ESP 85  

Punti totali 

500 
440 

R1.  

250 
220 

R2.  

250 
220 

Club 

MOTOCLUB X PARK SAVIGNANO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

TRECASALI-T.R.-OVER-EPOCA-MIN-50cc 
MINI 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 PROMO + ESP 

Trecasali  1,595 km 



Pos 

MINI PROMO 65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

747 
164 
19 
8 

58 
11 

316 
36 

Nome 

BARUFFI FRANCESCO 
TONI THOMAS 
DEBBIA ALBERTO 
SACCONE BRYAN 
CAPELLI MATTIA 
FRATTINI NICOLO' 
ESPOSITO LORENZO 
GASPARETTO MICHELE 

Classe 

MINI PROMO 65 
MINI PROMO 65 
MINI PROMO 65 
MINI PROMO 65 
MINI PROMO 65 
MINI PROMO 65 
MINI PROMO 65 
MINI PROMO 65 

Punti totali 

500 
440 
400 
360 
300 
290 
280 
160 

R1.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 
140 

0 

R2.  

250 
220 
200 
180 
150 
130 
140 
160 

Club 

M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
MOTORACING ASD 
SCUOLA MOTOCROSS PALU' ASD 
N.R.G. TEAM ASD 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
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Pos 

MINI PROMO 85  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

9 
135 
233 
111 
228 
702 
95 

996 
16 
25 

735 
717 

Nome 

DONA' DIEGO 
GUALTIERI TOMMASO 
SERVENTI THOMAS 
MEGLIOLI ALESSANDRO 
ESPOSITO ANDREA 
MARCONI MATTEO 
GALETTI RICCARDO 
AVESANI DYLAN 
RIVA DAVIDE 
GRAPPI EMANUELE 
SALIANI LIBERO 
VACCHI FEDERICO 

Classe 

MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  
MINI PROMO 85  

Punti totali 

450 
450 
440 
360 
320 
280 
270 
260 
260 
230 
200 

95 

R1.  

200 
250 
220 
180 
160 
140 
150 
110 
130 
120 
100 

95 

R2.  

250 
200 
220 
180 
160 
140 
120 
150 
130 
110 
100 

0 

Club 

MOTOCLUB AK MDR 
DLC DREAM TEAM ASD 
MX FONTARACING SCSD 
DLC DREAM TEAM ASD 
N.R.G. TEAM ASD 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
FUTURO FUORISTRADA ASD 
CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. AS
CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. AS
MX FONTARACING SCSD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
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Pos 

MINI PROMO 50  
1 

Num. 

90 

Nome 

LORENZELLI JACOPO 

Classe 

MINI PROMO 50  

Punti totali 

500 

R1.  

250 

R2.  

250 

Club 

MOTOCLUB MONTESE 
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